
  
Odal Rotaryklubb 
Rotaryåret 2017-18 
 

    VBN 

                                                      Referat fra Rotarymøte-41 
                                                          ”Presidentskifte” 
                                                      
Tilstede: President Hans Olaf, Turid, Appie, Gunnar T, Sverre, Rolf, Vidar H, Alf, Harald, Arne, Hege, 
Hans Eivind, Cato, Sigvardt, Odd Erik, Gunnar D, Vidar B; i alt 17 av 29. 
Gjester: Hanne Gjelsnes, Lise Holm, Ingunn Brun, Lise-Kari Holstad, Inger Eskevik, Karen Mangset, 
Tove Bjørnstad, Liv Bekkevold, Mai Thorild Pran, Marianne Johanstuen, Tila Ditlefsen, Aleksander 
Ditlefsen, Åse Braaten. 
Gjester fra Ross-on-Wye RC (med vertskap): Richard og Jane Williams (Sverre), Frank Powell og 
Denise Beken (Odd Erik), Ann Stirupp (Vidar H), Brian og Sylvia Cole (Sigvardt), Bill og Christine Reeve-
Tucker (Sigvardt).  
  
Tid:  Søndag 17.06.2018 kl 1900-2145 
Sted:  Odalstunet 
 
En velkomstdrink ble servert ved ankomst. På vegne av komiteen for Kameratskap/sosiale 
arrangementer ønsket Harald alle velkommen. 
 
I tillegg til selve presidentskiftet var det naturlig nok stort fokus på våre gjester fra Ross-on-Wye. 
Program ifm besøket er vedlagt. 
 
Et meget velsmakende koldtbord med øl, vin og mineralvann samt is og kaffe til dessert. Etter at alle 
hadde forsynt seg og praten var godt i gang tok vi ”Kongens og dronningens skål”, etter oppfordring 
fra Sigvardt. Under bespisningen var det allsang både på norsk og engelsk med Lise-Kari, i kjent god 
stil, ved pianoet. I tillegg fikk vi pianospill av unge Aleksander, til stor applaus fra de tilstedeværende. 
Som vanlig ved rotarybesøk fra England ble det utdelt gaver fra vår klubb til våre kvinnelige gjester 
fra Ross.  
 
Hans Olaf takket for seg som president med en oppsummering av rotaryåret som nå avsluttes og 
takket alle i klubben som hadde bidratt i hans rotaryår. Rotarykjedet ble så overlatt til Sigvardt som 
holdt en kort introduksjonstale til sitt rotaryår 2018-19. 
 
President Richard fra Ross-on-Wye RC overrakte et maleri som gave til vår klubb. Han takket på 
vegne av gjestene fra Ross for et meget hyggelig og givende besøk til Odal RK og Sør-Odal og ønsket 
oss velkommen til Ross om to år. 
 
Med dette er nok et rotaryår (møtet mandag 25.06. gjenstår) avsluttet, et år med meget godt 
innhold; god presidentledelse, interessante programmer, gjennomføring av våre årlige 
arrangementer og mye hyggelig samvær, alt i god ”rotaryånd”.  
    
Skarnes, 19.06.2018 
Vidar B 
Sekretær 
 
 
Vedlegg:  
Program ifm besøket fra Ross-on-Wye RC 


